



Piotrkowskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 4, 97-300 Piotrków Trybunalski

NIP: 771-28-25-611 REGON: 100752056. Kapitał zakładowy: 15 064 000,00 PLN
www.pwik.piotrkow.pl; sekretariat@pwik.piotrkow.pl; tel./fax (44) 646-15-66
KRS Nr 0000343051 XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego dla Łodzi-Srodmieście w Łodzi
Konto: PKO Bank Polski S.A. Nr 03 1440 1257 0000 0000 1084 1402

Telefony całonocowe: (44) 645 16 00; (44) 645-16-01; 608 665 354; ROK (44) 646-15-57, Zakład Sieci Wodociągowo-Kanalizacyjnej - (44) 645-16-01,
Sektora Transportu i Diagnostyki Sieci (44) 645-16-06, Zakład Ujęć Wody (44) 645-16-15, Zakład Oczyszczalni Ścieków (44) 645-16-12, Laboratorium - (44) 645 16 13

Oferujemy:

- ✓ usługi sprzętem specjalistycznym (np. czyszczenie kanałów)
- ✓ usługi sprzętem budowlanym
- ✓ usługi projektowania i budowy sieci oraz przyłączy
- ✓ inspekcję przewodów rurowych
- ✓ badania laboratoryjne wody, ścieków i osadów.



WODOCIĄGI POLSKIE

Członek IGWP



AB 1098

Zakres akredytacji:
www.pca.gov.pl



Członek rzeczywisty
Klubu Pollab
nr 925



Piotrków Trybunalski, dnia 17 listopada 2020 r.

ZNAK SPRAWY: DO.3201-3/2020

**Wszyscy wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na GRUPOWE UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE DLA PRACOWNIKÓW PIOTRKOWSKICH WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.O.

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego

Piotrkowskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. jako Zamawiający w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługi polegające na Grupowym ubezpieczeniu na życie dla pracowników Piotrkowskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2022r. (ZNAK SPRAWY: DO.3201-3/2020) informuje, iż w postępowaniu wpłynęły następujące pytania Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz wyjaśnia i dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zastępujący sposób:

Pytanie 1

W związku z wejściem w życie nowej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu Wykonawca jest zobowiązany do stosowania środków bezpieczeństwa finansowego wprowadzonych przez ww. ustawę. Na etapie zawierania umowy ubezpieczenia prześlemy Państwu do wypełnienia druk oświadczenia Beneficjenta Rzeczywistego/Reprezentanta/Pełnomocnika. Wzór oświadczenia przesyłamy w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w procesie zawierania umowy spełni wymagane uregulowania prawne w tym również wymogi, które nakłada Ustawa z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. poz. 723, 1075 i 1499). Zamawiający zapoznał się z otrzymanym od Wykonawcy drukiem oświadczenia „Beneficjenta Rzeczywistego / Reprezentanta / Pełnomocnika ubezpieczającego / Uprawnionego” i nie widzi przeszkód do jego podpisania na etapie zawierania umowy ubezpieczenia.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 25.11.2020 z uwagi na czas potrzebny na przygotowanie rzetelnej i kompleksowej oferty na usługę grupowego ubezpieczenia na życie dla pracowników Piotrkowskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 25.11.2020 r. do godz. 11.00. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ Rozdział 10, pkt. 10.1. i 10.3. które otrzymuje brzmienie:

10.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego:

PIOTRKOWSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA SP. Z O.O.
PIOTRKÓW TRYBUNALSKI kod: 97-300
UL. PRZEMYSŁOWA 4 (SEKRETARIAT)
- w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25-11-2020 r. do godz. 11:00
(decyduje data wpływu do Zamawiającego).

10.3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego:

PIOTRKOWSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA SP. Z O.O.
PIOTRKÓW TRYBUNALSKI kod: 97-300.
UL. PRZEMYSŁOWA 4 (Sala Konferencyjna)
w dniu 25-11-2020 r. o godz. 11:15

Pytanie 3

SIWZ 14.4.2 - Wykonawca prosi o potwierdzenie, że podana wartość jest wartością brutto i są to wszystkie koszty jakie mają zostać w kalkulowane do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że podana wartością brutto i są to wszystkie koszty jakie mają zostać w kalkulowane do oferty.

Pytanie 4

Załącznik nr 1, Formularz oferty – Wykonawca prosi o potwierdzenie, że poniższą tabelę wypełnia tylko jeżeli składa ofertę wraz z innymi Wykonawcami:

Lp.	Nazwa(y) Wykonawcy (ów)	Nazwisko i imię osoby(osób) upoważnionej (ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy (ów)	Podpis(y) osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)	Pieczęć(cie) Wykonawcy (ów)	Miejscowość i data

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeżeli Tabelę na końcu Załącznika nr 1 „Formularz oferty” wypełnia tylko Wykonawca, gdy składa ofertę samodzielnie lub wszyscy Wykonawcy, którzy składają ofertę wspólnie.

Pytanie 5

Załącznik nr 4, pkt 17.5. – Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli ponowna weryfikacja odbędzie się na uzasadniony wniosek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. Informujemy jednocześnie, że ubezpieczeni co do zasady składają wniosek/pismo do Wykonawcy dotyczące ponownej weryfikacji przed komisją lekarską orzeczonego uszczerbku na zdrowiu. Na bazie dotychczasowych doświadczeń Zamawiający nie zaobserwował „masowego” składania wniosków o weryfikację każdego przypadku orzeczonego znaczącego uszczerbku na zdrowiu.

Pytanie 6

Załącznik nr 4, pkt 17.6. – Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli OWU wykonawcy wskazują katalog niezbędnych dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że uzna warunek za spełniony jeżeli OWU wykonawcy wskazują katalog niezbędnych dokumentów do realizacji świadczenia.

Pytanie 7

Załącznik nr 7 – Czy Zamawiający byłby skłonny odstąpić od konieczności wskazywania adresu spółek powiązanych kapitałowo?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść Załącznika nr 7 do SIWZ Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej poprzez usunięcie z tabeli kolumny „adres podmiotu”.

Pytanie 8

Załącznik nr 7 - Niezależnie od odpowiedzi na pytanie nr 7 – Czy Zamawiający byłby skłonny wyrazić zgodę aby do treści Załącznika dopisać dodatkowy, 4. Wariant:

4) nie należy do grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z żadnym z Wykonawców, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

i aby Załącznik był składany dopiero po udostępnieniu informacji z otwarcia ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji:

1) Załącznika nr 7 do SIWZ „Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej” dodając pkt 4. o treści:

„4. Oświadczamy, że nie należymy do grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z żadnym z Wykonawców, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

.....
(podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)

..... dnia 2020 r.”.

2) SIWZ - Rozdział 7 pkt 7.1.9., który otrzymuje brzmienie:

„7.1.9. Informację o podmiotach należących do tej samej grupy kapitałowej, wg Załącznika nr 7 do SIWZ.

Każdy z wykonawców, który złożył ofertę w postępowaniu, zobowiązany jest złożyć w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z Wykonawcą lub Wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym Postępowaniu. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca złoży wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w Postępowaniu.

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców oświadczenie składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.”

Pytanie 9

Załącznik nr 5, par. 13, pkt. 2.3 – Wykonawca wnosi o usunięcie fragmentu dotyczącego „drukowania formularzy” i jednocześnie wyjaśnia, że w systemie elektronicznej obsługi polis Wykonawcy zgłoszenia świadczeń są dokonywane elektronicznie bez konieczności wypełniania druku papierowego wraz z załączeniem dokumentacji potwierdzającej prawo do świadczenia w związku z tym druki roszczeń nie są wymagane. Obecnie Wykonawca nie wymaga dostarczania druków zgłoszenia, proces został uproszczony na korzyść Klienta. Wystarczy dokumentacja potwierdzająca zajście zdarzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa w Załączniku nr 5 do SIWZ, § 13, pkt 2.3. zwrot „i drukowanie”.

Pytanie 10

Załącznik nr 5, §21 – w paragrafie 21 pojawia się zapis o negocjacjach bez ogłoszenia, a Umowa zawarta jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z rozdziałem IV Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Piórkowskich wodociągach i Kanalizacji Sp. z o.o. Wykonawca prosi o korektę a jednocześnie zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający byłby skłonny przenieść zapis o funduszu wsparcia do warunków ubezpieczenia dodatkowo punktowanych/fakultatywnych, tak jak klauzule opisane jako warunki fakultatywne w punkcie 14.5 SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy:

1. SIWZ, Załącznika Nr 5 „Wzór Umowy”, nadając §21 następujące brzmienie:

„Wykonawca jednorazowo w ciągu trwania umowy ubezpieczenia, zobowiązuje się do wsparcia (finansowania/dofinansowania) w wysokości 18.000 zł. Środki te zostaną przeznaczone wyłącznie na działalność mającą na celu zapobieganie powstawaniu lub zmniejszanie skutków wypadków ubezpieczeniowych, a cel zostanie zaakceptowany przez Wykonawcę. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania odrębnej Umowy z Wykonawcą, która będzie precyzowała szczegóły dotyczące celu i zasad rozliczenia

przekazanego wsparcia finansowego. Uzgodnienia wdrażanych czynności będą się odbywać w oparciu o funkcjonujące u Wykonawcy uregulowania wewnętrzne w tym zakresie.”

2. Zamawiający nie zmienia zapisów odnośnie warunków dodatkowo punktowanych – fakultatywnych.

Pytanie 11

Załącznik nr 5, § 21 – Niezależnie od odpowiedzi na pytanie nr 10 - Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie następujących zapisów: „Wykonawca deklaruje przyznanie jednorazowego dofinansowania ze środków funduszu prewencyjnego Wykonawcy w kwocie PLN /słownie PLN:/ dla W okresie obowiązywania umowy ubezpieczenia, przy założeniu, że środki te zostaną przeznaczone wyłącznie na działalność mającą na celu zapobieganie powstawaniu lub zmniejszanie skutków wypadków ubezpieczeniowych, a cel prewencyjny zostanie zaakceptowany przez Wykonawcę. Wszystkie czynności, które zostaną podjęte w związku z przyznaniem i przeznaczeniem środków zrealizowane zostaną w oparciu o uregulowania wewnętrzne Wykonawcy obowiązujące w dniu podpisania umowy prewencyjnej.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca może przeznaczyć środki na wsparcie z funduszu prewencyjnego zgodnie z uregulowaniami wewnętrznymi obowiązującymi u Wykonawcy w tym zakresie.

Pytanie 12

Załącznik nr 4 OPZ, rozdział I pkt 9.6 i 9.7

W związku z tym, iż Zamawiający rekomenduje obsługę ubezpieczenia za pośrednictwem elektronicznego systemu informatycznego, czy Zamawiający zgodzi się aby aktualizacja listy osób ubezpieczonych m.in. wprowadzanie deklaracji przystąpienia odbywała w elektronicznym systemie informatycznym do końca miesiąca poprzedzającego odpowiedzialność, natomiast oryginały deklaracji przystąpienia byłyby przekazywane Wykonawcy w celu dokonania ich archiwizacji w formie papierowej max. do 5 dnia roboczego miesiąca, w którym przypada początek odpowiedzialności Wykonawcy względem ubezpieczonego?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że aktualizacja listy osób ubezpieczonych m.in. wprowadzanie deklaracji przystąpienia odbywać się będzie w elektronicznym systemie informatycznym Wykonawcy do końca miesiąca poprzedzającego odpowiedzialność w stosunku do danego ubezpieczonego. Z uwagi na trwający okres pandemii oraz czas wdrożenia programu, Zamawiający utrzymuje zapisy Załącznik nr 4 OPZ, rozdział I pkt 9.6 i 9.7 bez zmian.

Pytanie 13

Załącznik nr 4 OPZ, rozdział I pkt 10.7

Mając na uwadze zapisy kodeksu cywilnego art. 808 – roszczenia o zapłatę składki przysługuje ubezpieczycielowi wyłącznie przeciwko ubezpieczającemu, czy w takiej sytuacji Zamawiający potwierdza, że składka w całości będzie przekazywana przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że rata miesięczna składki za umowę ubezpieczenia będzie w całości przekazywana przez Zamawiającego na wskazany rachunek/ki bankowy/e przez Wykonawcę.

Pytanie 14

Załącznik nr 4 OPZ, rozdział I pkt 10.10

Czy Zamawiający potwierdza, że zapis nie odnosi się do pierwszej składki, której wpłata w terminie jest niezbędna do nadania początku odpowiedzialności?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapisy Załącznika nr 4 „Opis przedmiotu zamówienia”, rozdział I pkt 10.10 nie odnoszą się do wpłaty pierwszej składki tj. za miesiąc styczeń 2021r.

Pytanie 15

Załącznik nr 5 wzór umowy § 6 pkt 5 oraz załącznik nr 4 OPZ, rozdział I pkt 10.9

Wykonawca prosi o ujednoczenie zapisów zgodnie z załącznikiem nr 4, OPZ rozdział I pkt 10.9 :

Za datę realizacji płatności raty składki uważa się datę wpływu środków na rachunki bankowe wskazane przez Ubezpieczyciela.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Załącznika nr 5 do SIWZ „Wzór Umowy” § 6 pkt. 5, który otrzymuje brzmienie:

„Za datę realizacji płatności raty składki uważa się datę wpływu środków na rachunek/ki wskazany/ne przez Wykonawcę”.

Pytanie 16

Załącznik nr 5 wzór umowy § 22 pkt 5.5

Czy Zamawiający potwierdza, że polisy staną się integralną częścią umowy w momencie ich wystawienia przez Ubezpieczyciela. Przekazanie dokumentu polisy nastąpi najpóźniej do końca pierwszego miesiąca obowiązywania ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że polisy staną się integralną częścią umowy w momencie ich wystawienia przez Ubezpieczyciela.

PREZES ZARZĄDU
mgr  Kozłowski

PREZES ZARZĄDU
mgr  Pijarowska

Łódź, dnia 12.11.2020 r.

Piotrkowskie Wodociągi
i Kanalizacja Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 4
97-300 Piotrków Trybunalski
sekretariat@pwik.piotrkow.pl

Dotyczy: UBEZPIECZENIE GRUPOWE NA ŻYCIE DLA PRACOWNIKÓW PIOTRKOWSKICH WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.O.

DO.3201-3/2020

1. W związku z wejściem w życie nowej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu Wykonawca jest zobowiązany do stosowania środków bezpieczeństwa finansowego wprowadzonych przez ww. ustawę. Na etapie zawierania umowy ubezpieczenia prześlemy Państwu do wypełnienia druk oświadczenia Beneficjenta Rzeczywistego/Reprezentanta/Pełnomocnika. Wzór oświadczenia przesyłamy w załączeniu.
2. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 25.11.2020 z uwagi na czas potrzebny na przygotowanie rzetelnej i kompleksowej oferty na usługę grupowego ubezpieczenia na życie dla pracowników Piotrkowskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
3. **SIWZ 14.4.2** - Wykonawca prosi o potwierdzenie, że podana wartość jest wartością brutto i są to wszystkie koszty jakie mają zostać w kalkulowane do oferty?
4. **Załącznik nr 1, Formularz oferty** – Wykonawca prosi o potwierdzenie, że poniższą tabelę wypełnia tylko jeżeli składa ofertę wraz z innymi Wykonawcami:

Lp	Nazwa(y) Wykonawcy (ów)	Nazwisko i imię osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy (ów)	Podpis(y) osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)	Piecząc(cie) Wykonawcy (ów)	Miejscowość i data

5. **Załącznik nr 4, pkt 17.5.** – Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli ponowna weryfikacja odbędzie się na uzasadniony wniosek.
6. **Załącznik nr 4, pkt 17.6.** – Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli OWU wykonawcy wskazują katalog niezbędnych dokumentów.

- 7. Załącznik nr 7** – Czy Zamawiający byłby skłonny odstąpić od konieczności wskazywania adresu spółek powiązanych kapitałowo?
- 8. Załącznik nr 7** - Niezależnie od odpowiedzi na pytanie nr 7 – Czy Zamawiający byłby skłonny wyrazić zgodę aby do treści Załącznika dopisać dodatkowy, 4. Wariant:
- 4) nie należy do grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z żadnym z Wykonawców, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu.
i aby Załącznik był składany dopiero po udostępnieniu informacji z otwarcia ofert?
- 9. Załącznik nr 5, par. 13, pkt. 2.3** – Wykonawca wnosi o usunięcie fragmentu dotyczącego „drukowania formularzy” i jednocześnie wyjaśnia, że w systemie elektronicznej obsługi polis Wykonawcy zgłoszenia świadczeń są dokonywane elektronicznie bez konieczności wypełniania druku papierowego wraz z załączeniem dokumentacji potwierdzającej prawo do świadczenia w związku z tym druki roszczeń nie są wymagane. Obecnie Wykonawca nie wymaga dostarczania druków zgłoszenia, proces został uproszczony na korzyść Klienta. Wystarczy dokumentacja potwierdzająca zajście zdarzenia.
- 10. Załącznik nr 5, §21** – w paragrafie 21 pojawia się zapis o negocjacjach bez ogłoszenia, a Umowa zawarta jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z rozdziałem IV Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Piórkowskich wodociągach i Kanalizacji Sp. z o.o. Wykonawca prosi o korektę a jednocześnie zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający byłby skłonny przenieść zapis o funduszu wsparcia do warunków ubezpieczenia dodatkowo punktowanych/fakultatywnych, tak jak klauzule opisane jako warunki fakultatywne w punkcie 14.5 SIWZ?
- 11. Załącznik nr 5, §21** – Niezależnie od odpowiedzi na pytanie nr 10 - Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie następujących zapisów: „Wykonawca deklaruje przyznanie jednorazowego dofinansowania ze środków funduszu prewencyjnego Wykonawcy w kwocie PLN /słownie PLN:/ dla W okresie obowiązywania umowy ubezpieczenia, przy założeniu, że środki te zostaną przeznaczone wyłącznie na działalność mającą na celu zapobieganie powstawaniu lub zmniejszanie skutków wypadków ubezpieczeniowych, a cel prewencyjny zostanie zaakceptowany przez Wykonawcę. Wszystkie czynności, które zostaną podjęte w związku z przyznaniem i przeznaczeniem środków zrealizowane zostaną w oparciu o uregulowania wewnętrzne Wykonawcy obowiązujące w dniu podpisania umowy prewencyjnej.”
- 12. Załącznik nr 4 OPZ, rozdział I pkt 9.6 i 9.7**
W związku z tym, iż Zamawiający rekomenduje obsługę ubezpieczenia za pośrednictwem elektronicznego systemu informatycznego, czy Zamawiający zgodzi się aby aktualizacja listy osób ubezpieczonych m.in. wprowadzanie deklaracji przystąpienia odbywała w elektronicznym systemie informatycznym do końca miesiąca poprzedzającego odpowiedzialność, natomiast oryginały deklaracji przystąpienia byłyby przekazywane Wykonawcy w celu dokonania ich archiwizacji w formie papierowej max. do 5 dnia roboczego miesiąca, w którym przypada początek odpowiedzialności Wykonawcy względem ubezpieczonego?
- 13. Załącznik nr 4 OPZ, rozdział I pkt 10.7**
Mając na uwadze zapisy kodeksu cywilnego art. 808 – roszczenia o zapłatę składki przysługuje ubezpieczycielowi wyłącznie przeciwko ubezpieczającemu, czy w takiej sytuacji Zamawiający potwierdza, że składka w całości będzie przekazywana przez Zamawiającego?
- 14. Załącznik nr 4 OPZ, rozdział I pkt 10.10**
Czy Zamawiający potwierdza, że zapis nie odnosi się do pierwszej składki, której wpłata w terminie jest niezbędna do nadania początku odpowiedzialności?

15. Załącznik nr 5 wzór umowy § 6 pkt 5 oraz załącznik nr 4 OPZ, rozdział I pkt 10.9

Wykonawca prosi o ujednoczenie zapisów zgodnie z załącznikiem nr 4, OPZ rozdział I pkt 10.9 :
Za datę realizacji płatności raty składki uważa się datę wpływu środków na rachunki bankowe wskazane przez Ubezpieczyciela.

16. Załącznik nr 5 wzór umowy § 22 pkt 5.5

Czy Zamawiający potwierdza, że polisy staną się integralną częścią umowy w momencie ich wystawienia przez Ubezpieczyciela. Przekazanie dokumentu polisy nastąpi najpóźniej do końca pierwszego miesiąca obowiązywania ubezpieczenia.